
Samostatné oddělení tiskové a PR 

Vršovická 65 

100 10  Praha 10 

 

 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

1/1 

Praha dne 14. ledna 2021 

Č. j.: MZP/2020/130/1106 

Sp. zn.: ZN/MZP/2020/130/386 

Vaše č. j.:  

Vyřizuje: Mgr. Chocholoušková 

Tel.: 267 122 054 

E-mail: Helena.Chocholouskova@mzp.cz  

 

 

 

 

 

 

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

 

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 22. prosince 2020 Vaši 

žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů. Ve své žádosti požadujete „poskytnutí kopií veškerých listin, případně 

jiných informací, které pan ministr obdržel prostřednictvím Vašeho úřadu nebo jeho 

zaměstnanců v rámci projednávání návrhu zákona o podpoře nízkoemisních vozidel, který 

stanovuje minimální podíl vozidel s nízkými nebo nulovými emisemi při zadávání veřejných 

zakázek nebo k zajišťování veřejné dopravy, který vláda schválila dne 21. 12. 2020.“ 

 

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující: 

 

V příloze Vám posíláme požadované dokumenty – emailovou komunikaci s přílohou mezi 

ministerstvem a Ministerstvem pro místní rozvoj ČR. 

Dodáváme, že návrh zákona o podpoře nízkoemisních vozidel prostřednictvím zadávání 

veřejných zakázek a veřejných služeb v přepravě cestujících obdrželo ministerstvo k vyjádření 

v rámci meziresortního připomínkového řízení. Jeho předkladatelem bylo Ministerstvo pro místní 

rozvoj ČR coby gestor předpisů v oblasti zadávání veřejných zakázek, spolupředkladatelem 

Ministerstvo dopravy ČR. 

Vyjádření ministerstva (stejně jako všech ostatních připomínkových míst) uplatňované v rámci 

připomínkového řízení je veřejně přístupné, a to na webové stránce vlády, ve složce Eklep pro 

veřejnost. 

 

S pozdravem 

 

 

Příloha 

dle textu 

Bc. Petra Roubíčková 

vedoucí oddělení tiskového a PR 

v z. Mgr. Dominika Pospíšilová 

podepsáno elektronicky 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/
mailto:Helena.Chocholouskova@mzp.cz

